

就労支援事業拠点区分 事業活動明細書
(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

勘定科目	サービス区分		合計	内部取引 消去	拠点区分 合計
	本部	就労継続支 援B型			
増収	4,925	16,484,429	16,489,354		16,489,354
減益		10,196,835	10,196,835		10,196,835
の		5,001,689	5,001,689		5,001,689
ピ		1,285,905	1,285,905		1,285,905
部		503,004	503,004		503,004
ス		363,351	363,351		363,351
活		417,800	417,800		417,800
動		56,286,820	56,286,820		56,286,820
	4,838,684	51,448,136	56,286,820		56,286,820
	4,636,620	25,425,380	30,062,000		30,062,000
	4,636,620	25,425,380	30,062,000		30,062,000
	55,800	55,800	111,600		111,600
	146,264	25,966,956	26,113,220		26,113,220
	27,464	11,503,594	11,531,058		11,531,058
	118,800	1,306,800	1,425,600		1,425,600
	3,199,597	580,000	3,779,597		3,779,597
	3,199,597	580,000	3,779,597		3,779,597
	8,043,206	68,512,565	76,555,771		76,555,771
費用	7,633,114	32,050,400	39,683,514		39,683,514
	60,500		60,500		60,500
	3,588,495	30,565,786	34,154,281		34,154,281
	1,131,000		1,131,000		1,131,000
	238,400		238,400		238,400
	2,614,719	1,484,614	4,099,333		4,099,333
	1,572,723	5,910,156	7,482,879		7,482,879
		9,360	9,360		9,360
		133,820	133,820		133,820
		166,597	166,597		166,597
	354		354		354
		5,000	5,000		5,000
	193,572	895,964	1,089,536		1,089,536
	109,124	1,194,841	1,303,965		1,303,965
	155,740	407,540	563,280		563,280
	540,930	657,931	1,198,861		1,198,861
	476,293	1,786,409	2,262,702		2,262,702
	96,710	652,694	749,404		749,404
	4,813,777	2,838,782	7,652,559		7,652,559
	109,282	50,155	159,437		159,437
	244,742	584,022	828,764		828,764
	289,392	234,484	523,876		523,876
	1,029,079	62,756	1,091,835		1,091,835
	209,521	80,131	289,652		289,652
	270,098	195,696	465,794		465,794
	513,347	188,865	702,212		702,212
	49,107	5,400	54,507		54,507
	80,733	120,323	201,056		201,056
	715,873	430,319	1,146,192		1,146,192
	48,370		48,370		48,370
	229,110	221,235	450,345		450,345
		74,000	74,000		74,000
	379,068	332,161	711,229		711,229
	145,702	25,425	171,127		171,127
	139,750	20,000	159,750		159,750
	360,603	213,810	574,413		574,413
	302,282	10,775,790	11,078,072		11,078,072
	302,282	10,775,790	11,078,072		11,078,072
	242,995	10,586,110	10,829,105		10,829,105
	59,287	189,680	248,967		248,967
	4,574,528		4,574,528		4,574,528
	4,574,528		4,574,528		4,574,528
	18,896,424	51,575,128	70,471,552		70,471,552
	△10,853,218	16,937,437	6,084,219		6,084,219
増収	216	103	319		319
減益	216	103	319		319
の	2,042,734	84,476	2,127,210		2,127,210
ピ	2,042,734	84,476	2,127,210		2,127,210
部	2,042,950	84,579	2,127,529		2,127,529
ス					
活	62,353	296,823	359,176		359,176
動	62,353	296,823	359,176		359,176
	62,353	296,823	359,176		359,176

就労支援事業拠点区分 事業活動明細書
(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

勘定科目	サービス区分		合計	内部取引 消去	拠点区分 合計	
	本部	就労継続支 援B型				
増サ	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,980,597	△212,244	1,768,353		1,768,353
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△8,872,621	16,725,193	7,852,572		7,852,572
増特 減別 の 部	収施設整備等補助金収益	64,000		64,000		64,000
	益施設整備等補助金収益	64,000		64,000		64,000
	サービス区分間繰入金収益	9,318,032	14,590,075	23,908,107	△23,908,107	
	サービス区分間繰入金収益	9,318,032	14,590,075	23,908,107	△23,908,107	
	特別収益計(8)	9,382,032	14,590,075	23,972,107	△23,908,107	64,000
	費サービス区分間繰入金費用	14,774,895	9,133,212	23,908,107	△23,908,107	
	用サービス区分間繰入金費用	14,774,895	9,133,212	23,908,107	△23,908,107	
	特別費用計(9)	14,774,895	9,133,212	23,908,107	△23,908,107	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△5,392,863	5,456,863	64,000		64,000
増繰 減越 差活 額動 の 部	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△14,265,484	22,182,056	7,916,572		7,916,572
	前期繰越活動増減差額(12)	15,963,457		15,963,457		15,963,457
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,697,973	22,182,056	23,880,029		23,880,029
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金積立額(16)					
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)+(16)	1,697,973	22,182,056	23,880,029		23,880,029